
筑西市

第１四半期

工事名 入札方法 種別 工事場所 工事期間 工事概要

H24年度ＬＥＤ防犯灯交換工
事（下館第1工区）

指名競争入札 電気工事
下館第1工区
落合外

200日間 防犯灯器具交換工事

H24年度ＬＥＤ防犯灯交換工
事（下館第2工区）

指名競争入札 電気工事
下館第2工区
稲野辺外

 200日間 防犯灯器具交換工事

H24年度ＬＥＤ防犯灯交換工
事（下館第3工区）

指名競争入札 電気工事
下館第3工区
二木成外

200日間 防犯灯器具交換工事

H24年度ＬＥＤ防犯灯交換工
事（関城第1工区）

指名競争入札 電気工事 関城地区 200日間 防犯灯器具交換工事

H24年度ＬＥＤ防犯灯交換工
事（明野第1工区）

指名競争入札 電気工事 明野地区 200日間 防犯灯器具交換工事

H24年度ＬＥＤ防犯灯交換工
事（協和第1工区）

指名競争入札 電気工事 協和地区 200日間 防犯灯器具交換工事

折本地内道路改良舗装工事 指名競争入札
道路改良
舗装

筑西市折本 100日間 工事延長Ｌ100ｍ

本城町地内道路改良舗装工
事

指名競争入札
道路改良
舗装

筑西市本城町 100日間 工事延長Ｌ100ｍ

玉戸東地内道路改良舗装工
事

指名競争入札
道路改良
舗装

筑西市玉戸東 100日間 工事延長Ｌ100ｍ

伊讃美地内交差点改良工事 指名競争入札
交差点
改良

筑西市伊讃美 70日間 工事1カ所

女方地内道路改良舗装工事 指名競争入札
道路改良
舗装

筑西市女方 70日間 工事延長Ｌ70ｍ

玉戸（大田郷）地内道路改良
舗装工事

指名競争入札
道路改良
舗装

筑西市
玉戸（大田郷）

100日間 工事延長Ｌ100ｍ

舟生地内道路改良舗装工事 一般競争入札
道路改良
舗装

筑西市舟生 120日間 工事延長Ｌ75ｍ

上野地内道路改良舗装工事 一般競争入札
道路改良
舗装

筑西市上野 120日間 工事延長Ｌ100ｍ

門井道満地内道路改良舗装
工事

一般競争入札
道路改良
舗装

筑西市
門井道満

120日間 工事延長Ｌ250ｍ

門井上地内 排水路整備工事 一般競争入札
排水路
整備

筑西市門井上 120日間 工事延長Ｌ100ｍ

五所宮市営住宅室内改修工
事（1,12号室）

指名競争入札 建築 五所宮地内 60日 室内改修工事

玉戸南市営住宅屋根改修工
事（1号棟）

指名競争入札 建築 玉戸地内 90日 屋根改修工事

鷹ノ巣市営住宅防水補修工
事（1～4号棟）

指名競争入札 防水 樋口地内 90日 塗膜防水補修及びトップコート

電気設備更新工事 一般競争入札
水道 （電
気）

鷹ノ巣浄水場 240日 電気設備更新一式

下館北中学校校舎・屋内運
動場改築工事

一般競争入札 建築 下館北中学校
H24.6

H26.2.28
改築工事

下館小学校南校舎耐震補
強・改造工事

一般競争入札 建築 下館小学校
H24.6

H25.2.28
耐震補強工事
大規模改造工事

川島小学校北校舎耐震補
強・改造工事

一般競争入札 建築 川島小学校
H24.6

H25.2.28
耐震補強工事
大規模改造工事

大田小学校校舎耐震補強・
改造工事

一般競争入札 建築 大田小学校
H24.6

H25.1.31
耐震補強工事
大規模改造工事

五所小学校校舎耐震補強工
事

一般競争入札 建築 五所小学校
H24.6

H26.2.28
耐震補強工事

伊讃小学校校舎耐震補強・
改造工事

一般競争入札 建築 伊讃小学校
H24.6

H25.2.28
耐震補強工事
大規模改造工事

関城西小学校校舎耐震補
強・改造工事

一般競争入札 建築 関城西小学校
H24.6

H26.2.28
改築工事
大規模改造工事

第2四半期



工事名 入札方法 種別 工事場所 工事期間 工事概要

太陽熱温水器設備除去・屋
根改修工事

指名競争入札 工事
筑西市総合福祉
センター

70日
太陽熱温水器撤去
屋根改修

栗島地内道路改良舗装工事 指名競争入札
道路改良
舗装

筑西市栗島 100日間 工事3カ所

南町地内道路舗装改修工事 一般競争入札
道路
舗装改修

筑西市南町 120日間 工事延長Ｌ400ｍ

深見地内道路改良舗装工事 一般競争入札
道路改良
舗装

筑西市深見 120日間 工事延長Ｌ90ｍ

高堀地内道路改良舗装工事 指名競争入札
道路改良
舗装

筑西市高堀 100日間 工事延長Ｌ100ｍ

大塚地内 道路改良工事 一般競争入札 道路改良 筑西市大塚 150日間 工事延長Ｌ350ｍ

道路維持工事 一般競争入札 土木 一本松地内 5カ月
工事延長Ｌ600ｍ
施工幅員Ｗ7.0～8.0

道路維持工事 一般競争入札 土木 布川地内 5カ月
工事延長Ｌ800ｍ
施工幅員Ｗ6.0～7.0

道路維持工事 一般競争入札 土木 神分地内 5カ月
工事延長Ｌ600ｍ
施工幅員Ｗ6.0～7.0

道路維持工事 一般競争入札 土木 飯島地内 5カ月
工事延長Ｌ600ｍ
施工幅員Ｗ6.0～7.0

鷹ノ巣公園複合遊具設置工
事

指名競争入札 土木 樋口地内 90日 複合遊具設置1基

下館駅自由通路エレベー
ター設置工事

一般競争入札 建築
乙、丙地内（下館
駅南口、北口）

8カ月
建築工事一式、電気設備工事一式、昇
降設備工事一式、付帯工事一式

下館駅南口トイレ設置及び歩
道バリアフリー化工事

一般競争入札
建築・ 土
木

乙地内 8カ月
トイレ建築工事一式（33.24㎡）
歩道バリアフリー化工事一式

下館駅南口ロータリー改修工
事

一般競争入札 土木 乙地内 6カ月
道路土工一式
舗装工3000㎡
排水工100ｍ

女方地内配水管布設替工事
（1工区）

一般競争入札 水道（管） 女方地内 90日
φ100PE　Ｌ200ｍ
φ75PE　Ｌ500ｍ

女方地内配水管布設替工事
（2工区）

一般競争入札 水道 （管） 女方地内 90日
φ100PE　Ｌ200ｍ
φ75PE　Ｌ500ｍ

女方地内配水管布設替工事
（3工区）

一般競争入札 水道（管） 女方地内 90日 φ75PE　Ｌ700ｍ

西方地内配水管布設替工事 一般競争入札 水道（管） 西方地内 90日 φ200DIPＬ600ｍ

玉戸地内配水管布設替工事
（1工区）

一般競争入札 水道 （管） 玉戸地内 90日
φ100PE　Ｌ150ｍ
φ75PE　Ｌ300ｍ

玉戸地内配水管布設替工事
（2工区）

一般競争入札 水道 （管） 玉戸地内 90日
φ150PE　Ｌ300ｍ
φ75PE　Ｌ250ｍ

玉戸地内配水管布設替工事
（3工区）

一般競争入札 水道 （管） 玉戸地内 90日
φ150PE　Ｌ400ｍ
φ75PE　Ｌ100ｍ

玉戸地内配水管布設替工事
（4工区）

一般競争入札 水道 （管） 玉戸地内 90日 φ150PE　Ｌ400ｍ

玉戸地内配水管布設替工事
（5工区）

一般競争入札 水道 （管） 玉戸地内 90日
φ100PE　Ｌ150ｍ
φ75PE　Ｌ300ｍ

玉戸地内配水管布設替工 事
（6工区）

一般競争入札 水道 （管） 玉戸地内 90日
φ100PE　Ｌ150ｍ
φ75PE　Ｌ300ｍ

薬注設備更新工事 一般競争入札
水道 （機
械設備）

協和浄水場 120日 薬注設備更新一式

取水井改修工事 一般競争入札
水道（さく
井工事）

西方地内 120日 協和2号井改修一式

西榎生地内配水管布設工事
（1工区）

指名競争入札 水道 （管） 西榎生地内 90日 φ75PE　Ｌ300ｍ

西榎生地内配水管布設工事
（2工区）

指名競争入札 水道 （管） 西榎生地内 90日 φ75PE　Ｌ300ｍ

敷地造成工事 一般競争入札 土木 岡芹地内 120日
Ｌ型擁壁Ｈ800
盛土Ｈ600



明野図書館屋根塗装工事 指名競争入札 建築 明野図書館 120日間
既存屋根ケレン、エポキシ錆止め塗装・
既存屋根ウレタン塗装工事

中央図書館吹き抜け屋根改
修工事

指名競争入札 建築 中央図書館 120日間 大波網入り硝子葺き替え修繕

工事名 入札方法 種別 工事場所 工事期間 工事概要

消防団第37分団消防車庫及
び詰所新築工事

一般競争入札 建築 下星谷地内 100日間 消防車庫及び詰所の建設

穴川排水路補修工事 一般競争入札 土木 横島地内 3カ月 穴川排水路改修工事　Ｌ207ｍ

久地楽地内排水路改修工事 指名競争入札 土木 久楽地内 3カ月
東北地方太平洋地震・台風15号により
法面崩壊の著しい排水路改修　Ｌ115ｍ

関本下（下河原）地内道路改
良舗装工事

指名競争入札
道路改良
舗装

筑西市
関本下（下河原）

100日間 工事延長Ｌ100ｍ

井出蛯沢地内道路改良舗装
工事

一般競争入札
道路改良
舗装

筑西市
井出蛯沢

120日間 工事延長Ｌ190ｍ

門井上地内道路改良舗装工
事

一般競争入札
道路改良
舗装

筑西市門井上 120日間 工事延長Ｌ125ｍ

上川中子地内 道路改良工事 一般競争入札 道路改良
筑西市
上川中子

150日間 工事延長Ｌ590ｍ

久地楽地内 排水路整備工事 指名競争入札
排水路
整備

筑西市久地楽 70日間 工事延長Ｌ50ｍ

玉戸南市営住宅防水補修工
事（1～4号棟）

指名競争入札 防水 玉戸地内 60日 塗膜防水補修及びトップコート

川島駅前・玉戸西市営住宅
解体工事

指名競争入札 その他 小川・玉戸地内 60日
入居不可能な住宅の解体（川島駅前2
戸・　玉戸西4戸）

中舘市営住宅解体工事 指名競争入札 その他 中舘地内 60日 入居不可能な住宅の解体（6戸）

新治市営住宅解体工事 指名競争入札 その他 新治地内 45日 入居不可能な住宅の解体（3戸）

門井市営住宅解体工事 指名競争入札 その他 門井地内 45日 入居不可能な住宅の解体（4戸）

41街区道路工事 指名競争入札 土木 中舘地内 2カ月
W4ｍ
Ｌ30ｍ

70街区道路工事 指名競争入札 土木 岡芹地内 2カ月 Ｌ120ｍ

34街区法面保護工事 指名競争入札 土木 岡芹地内 3カ月 法面の保護Ｌ66ｍ

中舘・八丁線 9－3号線排水
工事

指名競争入札 土木 岡芹地内 3カ月 排水路整備　Ｌ80ｍ

12街区擁壁及び周辺道路工
事

一般競争入札 土木 中舘地内 5カ月
擁壁工事Ｌ138ｍ
周辺道路整備一式

小島地内配水管布設工事（1
工区）

一般競争入札 水道 （管） 小島地内 90日 φ75PE　Ｌ400ｍ

小島地内配水管布設工事（2
工区）

一般競争入札 水道 （管） 小島地内 90日 φ75PE　Ｌ400ｍ

谷島地内配水管布設工事（1
工区）

指名競争入札 水道 （管） 谷島地内 90日 φ75PE　Ｌ300ｍ

谷島地内配水管布設工事 （2
工区）

一般競争入札 水道（管） 谷島地内 90日 φ75PE　Ｌ400ｍ

第3四半期



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 




